

# موضوع های دعای روز نخست:

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.

دعای شخص پارسا، با قدرت بسیار عمل می کند.

یعقوب ۵ : ۱۶

۱- دعا کنید برای تمام کسانی که بیماری کرونا دارند،

چه در بیمارستان و چه در خانه قرنطینه هستند

تا شفا و احیای خداوند جاری شود.

۲- دعا کنید برای پزشکان و پرستاران که در حال خدمت به این بیماران هستند،

با حکمت و قوت بتوانند به این افزایش تعداد، رسیدگی کنند.

برای حفاظت آنها نیز دعا کنیم.

۳- دعا کنید در این پروسه شفا،

از طرق مختلف با عیسی ملاقات کنند و خداوند شفا دهنده،

عیسی مسیح را بشناسند.



## موضوع های دعای روز دوم :

زیرایهوه خدا آفتاب و سپر است، یهوه لطف می کند و عزت می بخشد.

او بیچ چیز نیکو را دین نمی دارد، از آسانی که در راستی گام بر می دارند.

ای خداوند گشکرها، خوشابه حال کسی که بر تو توکل دارد.

مزمور ۸۴ : ۱۱ - ۱۲

۱- دعا برای کسانی که در این روزها کار خود را از دست داده اند و مشکلات مالی دارند.

۲- دعا برای محافظت دانش آموزان ، مدارس و دانشجویان.

۳- دعا به ضد روح ترس که در جامعه حکم فرماست و اعلان آرامی خدا بر مردم.



## موضوع های دعای روز سوم :

و در همه وقت، با همه نوع دعا و تمنا،

در روح دعا کنید و برای همین بیدار و هوشیار باشید

و پیوسته با پایداری برای همه مقدسین دعا کنید.

### افسیان ۶: ۱۸

۱- دعا برای دانشمندانی که روی واکسن و ویروس کرونا کار می کنند تا خداوند به فیض خود کمک کند تا آن هر چه زودتر کشف شود.

۲- دعا برای فیض و رحم خدا

که این روزها هر چه زودتر تمام شود.

۳- به طور خاص برای ایران و افغانستان که با کمبود تجهیزات درمانی روبرو هستند،

دعا کنیم تا خداوند راه های تازه مهیا سازد.



## موضوع های دعای روز چهارم :

دعای من به حضور تو چون بخور استوار شود،

و دستان افراشته ام چون قربانی شاگهای.

مزمور ۱۴۱ : ۲

۱- دعا برای کلیسا که در این روزها شاهد عیسی باشد  
و مردم را با خدای امید و شفا دهنده حقیقی آشنا کند.

۲- دعا برای خلاقیت در بشارت  
( در روزهایی که ارتباط با مردم به صورت رو در رو سخت تر شده است).

۳- دعا برای محافظت کلیسا، اعضا و خادمین  
و طلبیدن حکمت مخصوص خدا برای این روزها.



## موضوع های دعای روز پنجم :

بنابراین، پیش از هر چیز، سفارش می‌کنم که درخواستها، دعاها، شفاعتها و شکرگزاری‌ها

برای همه مردم به جا آورده شود، از آن جمله برای حاکمان و همه صاحبمنصبان،

تا بتوانیم زندگی آرام و آسوده‌ای را در کمال دینداری و وقار بگذرانیم.

چرا که این نیکو و پسندیده نجات‌دهنده ما خداست.

### اول تیموتائوس باب ۲ آیات ۱-۳

۱- دعا کنیم تا خدا به دولتمردان حکمت و درایت و صداقت کافی برای مواجهه با این شرایط را بدهد.

۲- دعا کنیم ترس خدا بر آن‌ها بیاید و با قلب خدا در این روزها به پیش بروند.

۳- به طور خاص برای ایران که در شرایط تحریم است،

دعا کنیم که خدا درهای لازم برای نیازهای مردم را باز کند.

